
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                          Loděnice 30.6.2022 
 
 
 
Informace o zastavení příjmu objednávek a dodávek výrobku, 1000 NEHAŠENÉ VÁPNO (dříve CL 90-Q) 

 
 
Vážení zákazníci, 
 
z důvodu špatné dodávky obalů od našeho dodavatele, jsme nuceni s okamžitou platností zastavit příjem 
objednávek a expedici již objednaného výrobku 1000 NEHAŠENÉ VÁPNO. 
Situace nás mrzí, ale naší prioritou je být spolehlivý a u tohoto produktu zejména i bezpečný dodavatel. 
Nevhodný obal, který způsobuje roztrhnutí obalu, nám tuto prioritu nedovoluje naplnit. 
 
U již dodaného zboží, jsme připraveni se k celé situaci postavit čelem. Případy budeme řešit jako oprávněnou 
reklamaci s návrhem dalšího postupu. 
 
Nyní pracujeme na vyřešení obalového materiálu a budeme se snažit objednávky spustit co nejdříve. Budeme 
vás včas informovat. 
 
Děkuji za pochopení a přeji hezké léto. 
 
 
S úctou 

 

 

 
Radek Novotný 

obchodní ředitel 

LB Cemix, s.r.o. 

 


